[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2017                                                                                                                           № 3926
Об утверждении состава рабочей группы по вопросу создания на территории Ярославского муниципального района зонального центра подготовки граждан к военной службе и военно-патриотическому воспитанию
В соответствии с решением Президента Российской Федерации                      от 03 июня 2014 года № Пр-1280 «О завершении создания зональных центров подготовки граждан к военной службе и военно-патриотического воспитания», Администрация  района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав рабочей группы по вопросу создания на территории Ярославского муниципального района зонального центра подготовки граждан к военной службе и военно-патриотическому воспитанию, согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЯМР по социальной политике Е.В.Мартышкину.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Ярославского

муниципального района                                                               Н.В.Золотников
                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                          к постановлению

                                                                                          Администрации ЯМР

                                                                                          от 16.11.2017  № 3926
Состав рабочей группы
по вопросу создания в Ярославском муниципальном районе
зонального центра подготовки граждан к военной службе
и военно-патриотическому воспитанию

	директор МУ «ФСЦ» ЯМР;

	начальник управления образования Администрации ЯМР;

	заместитель Главы Администрации ЯМР по социальной политике;

	директор МУ МЦ «Содействие» ЯМР;

	 начальник ОКМП и С Администрации ЯМР;

	начальник отделения подготовки  и призыва граждан на военную службу военного комиссариата Заволжского района города Ярославля и Ярославского района Ярославской области (по согласованию).

УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации ЯМР

от ___